您现在的位置：首页 > 政策法规 > 规范性文件

中国保监会办公厅关于保险资金运用属地监管试点工作有关事项的通知

发布时间：2014-12-11      分享到：               【字体：大 中 小 】

保监厅发〔2014〕76号

各保险集团（控股）公司，各保险公司，各保险资产管理公司：

　　为进一步加强监管，防范保险资金运用风险，中国保监会已授权北京、上海、江苏、湖北、广东、深圳保监局（以

下称“试点保监局”）代行部分保险资金运用监管职权，现将有关事项通知如下：

　　一、各保险机构在上述6省市的基础设施、股权、不动产等投资项目注册登记或投资后，接受试点保监局对投资项目

的风险监管。

　　二、在上述6省市辖区内经营的保险法人机构（保险集团公司及其控股的保险类子公司除外）的资金运用，接受试点

保监局的风险监测。

　　三、各保险机构要高度重视保险资金运用属地监管试点工作，明确工作负责人和联系人，做好与属地保监局的汇报

沟通，积极配合试点保监局的属地监管工作。

　　四、本通知未涉及的保险资金运用监管事项仍按照现行监管规定执行。各保险机构在保险资金运用属地监管试点工

作中发现的新情况和新问题，应及时向中国保监会报告。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　中国保监会办公厅

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　 2014年12月5日

网站声明 | 使用说明 | 阅读排行 | 网站地图 | 联系我们 | WAP网站 | RSS订阅 |

首页 保监会简介 工作动态 政策法规 行政许可 行政处罚 统计数据 派出机构

http://www.circ.gov.cn/web/site0/tab5225
http://www.circ.gov.cn/web/site0/tab5176
javascript:doZoom(14)
mailto:help@circ.gov.cn
http://www.circ.gov.cn/tabid/3155/Default.aspx
http://www.circ.gov.cn/tabid/3876/Default.aspx
http://www.circ.gov.cn/circwap
http://www.circ.gov.cn/tabid/5244/Default.aspx
http://www.circ.gov.cn/tabid/125/Default.aspx
javascript:void(0);
http://www.circ.gov.cn/tabid/7307/Default.aspx
http://www.circ.gov.cn/web/site0
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(12)

地址：中国北京市西城区金融大街15号 邮编：100033 电话：（010）66286688

版权所有：中国保险监督管理委员会 京ICP备05047276号 最佳浏览分辨率1024×768

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=082E3A1F313F2811E053022819AC169B